
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. 
december 08. napján 10,30 órakor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal 206. számú  
hivatalos helyiségében megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen voltak:  Varga Ferenc   elnök 
                           Bari István     képviselő 
                           Kisalbert Antal    képviselő 

Lévai Ede Józsefné  képviselő 
 
 
 
 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
            Dr. Sztantics Csaba jegyző 
 
 
 
Varga Ferenc: 
Köszöntötte a telefonon összehívott rendkívüli ülésen megjelent tagokat. Megállapította, 
hogy a Képviselő-testület teljes létszámmal jelen van. A határozatképes ülést megnyitotta.  
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv hitelesítőjének Lévai Ede Józsefné képviselő asszonyt kérjék 
fel. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, szavazzon. 
 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal Lévai Ede Józsefné képviselő asszonyt 
jegyzőkönyv hitelesítőnek megválasztotta. 

 
Varga Ferenc: 
Ismertette az ülés napirendjét, mely miatt szükségessé vált a rendkívüli ülés összehívása.  
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat együttműködési megállapodást írna alá az 
Árpád szabadidős Sportklubbal, illetve a Nemzedékek Generációja Egyesülettel, melyről a 
Képviselő-testületnek szükséges a határozathozatala. Megkérdezte, van-e más javaslat a 
napirendre vonatkozóan? 
 
Mivel más javaslat nem volt, kérte, aki a napirendet elfogadja, szavazatával jelezze. 

 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi határozatot 
hozta: 

 
30/2016. (XII.08.) SZRNÖ 
Tárgy: Napirend 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés 
napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 
 
1.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Árpád Szabadidős 

Sportklubbal való Együttműködési megállapodás 



2.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Nemzedékek Generációja 
Egyesülettel való Együttműködési megállapodás  

3.) Egyebek 
 
 

1.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Árpád Szabadidős 
Sportklubbal való Együttműködési megállapodás 

 
Varga Ferenc: 
Tájékoztatásként közölte, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 100 db 
támogató jegyet vásárolt az Árpád Szabadidős Sportklubtól a „szeretet akció a szegények 
karácsonyáért” mozgalom keretében. Az erről szóló együttműködési megállapodás 
aláírásához kérte a Képviselő-testület egyetértését.  
 
Megkérdezte, van-e valakinek kérdése, véleménye? Mivel nem volt kérte, aki egyetért az 
együttműködési megállapodás aláírásával, szavazatával jelezze. 
 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
31/2016. (XII.08.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és az Árpád Szabadidős 

Sportklubbal való együttműködési megállapodás 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett az 
Árpád Szabadidős Sportklubbal való együttműködéssel a „szeretet akció a 
szegények karácsonyáért” mozgalom keretében és az erről szóló megállapodás 
aláírásával. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 
2. Árpád Szabadidős Sportklub (6600 Szentes, Kiss B. u. 3.) 
3. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 

 

 
2.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Nemzedékek 

Generációja Egyesülettel való Együttműködési megállapodás 
 
Varga Ferenc: 
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 200.000,- Ft-
tal támogatja a Nemzedékek Generációja Egyesületet. Kérte, aki egyetért az erről szóló 
együttműködési megállapodás aláírásával, szavazatával jelezze. 
 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyetértett a támogatással és az alábbi 
határozatot hozta:  

 
32/2016. (XII.08.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Nemzedékek Generációja 

Egyesülettel való együttműködési megállapodás 
 
 



HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
Nemzedékek Generációja Egyesülettel való együttműködéssel és az erről szóló 
megállapodás aláírásával. 
 
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 
2. Nemzedékek Generációja Egyesület (6635 Szegvár, Zrínyi utca 22.) 
3. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 

 

 
3.) Egyebek 
 
Varga Ferenc: 
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
2016. december 20-án 10,00 órakor a Városháza Kistanácskozó termében 
közmeghallgatást tart, melyen minden képviselő megjelenésére számít.  
 
Megköszönte a Képviselő-testület munkáját és az ülést bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

Varga Ferenc   Lévai Ede Józsefné   
     elnök                                     jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 

a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

2016. december 08. napján 10,30 órakor 
 

a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal 
 

206. számú hivatalos helyiségében megtartott 
 

rendkívüli üléséről 
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